福  建  省  财  政  厅
	文件

	福建省新闻出版广电局

闽财(教)指〔2015〕163号

[image: image1.jpg]

福建省财政厅   福建省新闻出版广电局关于提前下达2016年农村电影场次补贴
专项转移支付资金的通知
各市、县（区）财政局，广电（文广新）局，平潭综合实验区财政金融局、社会事业局：

为贯彻落实国务院办公厅国办发〔2007〕38号文件精神，进一步加大对农村电影公益性放映的扶持力度，经研究，提前下达你市、县（区）2016年农村电影公益放映场次补贴专项转移支付资金   万元（具体金额、科目见附件）,收入列“1100299其他一般转移支付收入”，支出科目详见附表，并将有关事项通知如下：

一、国家规定农村电影场次补贴标准不低于200元/场。省级以上财政根据一村一月放映一场公益电影的要求，按照财力保障县160元/场、非财力保障县120元/场的补贴标准对农村电影公益性放映给予场次补贴。财力保障县配套场次补贴资金不得低于40元/场、非财力保障县配套场次补贴资金不得低于80元/场，确保场次补贴资金达到国家规定不低于200元/场的标准要求。各地财政安排农村电影公益放映场次补贴标准高于200元/场的，应继续保持原补贴标准，不得降低。市、县（区）可以根据实际情况提高补助标准，所需经费由市、县（区）承担。

二、农村公益电影放映场次补贴资金主要用于放映员劳务费、订片费、宣传费、交通运输费、保险费用、放映设备折旧费等直接与公益放映有关的活动。为方便、快捷从国家电影数字节目管理中心订购农村公益电影节目和解决我省更新放映设备资金匮乏问题，保障我省农村电影放映工程可持续健康发展，省财政在下达场次补贴专项资金时，按各市、县（区）全年的计划放映场次数，扣除了应上缴国家电影数字节目管理中心的订片费每场10元和提取农村电影数字放映设备折旧费每场10元。

三、请各地专款专用，并按《福建省农村电影公益放映场次补贴专项资金管理办法》（闽财教〔2014〕5号）文件要求，做好场次补贴资金的发放及监督管理工作。

附件：2016年农村电影公益放映场次补贴专项转移支付资金安排表

[image: image2.jpg]

福建省财政厅             福建省新闻出版广电局
2015年11月3日

附件
2016年农村电影公益放映场次补贴专项转移支付资金安排表
金额单位：元
	放映地区（单位）
	行政村数
	公益放映场次计划数
	省级财政场次补助金额
	扣除定片和折旧后省级财政下达场次补助金额
	科目

	福州市
	仓山区
	102
	1,224
	146,880
	122,400
	2079902宣传文化发展专项支出

	晋安区
	114
	1,368
	164,160
	136,800
	2079902宣传文化发展专项支出

	马尾区
	62
	744
	89,280
	74,400
	2079902宣传文化发展专项支出

	福清
	438
	5,256
	630,720
	525,600
	2079902宣传文化发展专项支出

	长乐
	236
	2,832
	339,840
	283,200
	2079902宣传文化发展专项支出

	闽侯
	296
	3,552
	426,240
	355,200
	2079902宣传文化发展专项支出

	连江
	243
	2,916
	349,920
	291,600
	2079902宣传文化发展专项支出

	罗源
	189
	2,268
	272,160
	226,800
	2079902宣传文化发展专项支出

	闽清*
	271
	3,252
	520,320
	455,280
	2079902宣传文化发展专项支出

	永泰*
	254
	3,048
	487,680
	426,720
	2079902宣传文化发展专项支出

	小 计
	2,205
	26,460
	3,427,200
	2,898,000

	平潭
	平潭*
	192
	2,304
	368,640
	322,560
	2079902宣传文化发展专项支出

	小 计
	192
	2,304
	368,640
	322,560

	泉州市
	洛江区
	67
	804
	96,480
	80,400
	2079902宣传文化发展专项支出

	泉港区
	92
	1,104
	132,480
	110,400
	2079902宣传文化发展专项支出

	石狮
	102
	1,224
	146,880
	122,400
	2079902宣传文化发展专项支出

	晋江
	293
	3,516
	421,920
	351,600
	2079902宣传文化发展专项支出

	南安
	384
	4,608
	552,960
	460,800
	2079902宣传文化发展专项支出

	惠安
	285
	3,420
	410,400
	342,000
	2079902宣传文化发展专项支出

	德化*
	191
	2,292
	366,720
	320,880
	2079902宣传文化发展专项支出

	安溪*
	438
	5,256
	840,960
	735,840
	2079902宣传文化发展专项支出

	永春*
	209
	2,508
	401,280
	351,120
	2079902宣传文化发展专项支出

	小计
	2,061
	24,732
	3,370,080
	2,875,440

	漳州市
	市直（2个区）
	129
	1,548
	185,760
	154,800
	2079902宣传文化发展专项支出

	常山开发区*
	4
	48
	7,680
	6,720
	2079902宣传文化发展专项支出

	漳州市
	龙海
	239
	2,868
	344,160
	286,800
	2079902宣传文化发展专项支出

	云霄*
	159
	1,908
	305,280
	267,120
	2079902宣传文化发展专项支出

	漳浦*
	277
	3,324
	531,840
	465,360
	2079902宣传文化发展专项支出

	诏安*
	217
	2,604
	416,640
	364,560
	2079902宣传文化发展专项支出

	长泰
	58
	696
	83,520
	69,600
	2079902宣传文化发展专项支出

	东山*
	61
	732
	117,120
	102,480
	2079902宣传文化发展专项支出

	南靖*
	183
	2,196
	351,360
	307,440
	2079902宣传文化发展专项支出

	平和*
	240
	2,880
	460,800
	403,200
	2079902宣传文化发展专项支出

	华安*
	91
	1,092
	174,720
	152,880
	2079902宣传文化发展专项支出

	小计
	1,658
	19,896
	2,978,880
	2,580,960

	莆田市
	莆田（原莆田县）*
	408
	4,896
	783,360
	685,440
	2079902宣传文化发展专项支出

	涵江
	179
	2,148
	257,760
	214,800
	2079902宣传文化发展专项支出

	仙游县*
	292
	3,504
	560,640
	51,020
	2079902宣传文化发展专项支出

	439,540
	2079999其他文化体育与传媒支出

	小 计
	879
	10,548
	1,601,760
	1,390,800

	三明市
	梅列区
	23
	276
	33,120
	27,600
	2079999其他文化体育与传媒支出

	三元区*
	51
	612
	97,920
	85,680
	2079999其他文化体育与传媒支出

	永安
	228
	2,736
	328,320
	273,600
	2079999其他文化体育与传媒支出

	明溪*
	88
	1,056
	168,960
	147,840
	2079999其他文化体育与传媒支出

	清流*
	111
	1,332
	213,120
	186,480
	2079999其他文化体育与传媒支出

	宁化*
	210
	2,520
	403,200
	352,800
	2079999其他文化体育与传媒支出

	大田*
	265
	3,180
	508,800
	445,200
	2079999其他文化体育与传媒支出

	尤溪*
	250
	3,000
	480,000
	420,000
	2079999其他文化体育与传媒支出

	沙县*
	171
	2,052
	328,320
	287,280
	2079999其他文化体育与传媒支出

	将乐*
	135
	1,620
	259,200
	226,800
	2079999其他文化体育与传媒支出

	泰宁*
	111
	1,332
	213,120
	186,480
	2079999其他文化体育与传媒支出

	建宁*
	92
	1,104
	176,640
	154,560
	2079999其他文化体育与传媒支出

	小 计
	1,735
	20,820
	3,210,720
	2,794,320

	南平市
	延平*
	244
	2,928
	468,480
	409,920
	2079999其他文化体育与传媒支出

	邵武*
	134
	1,608
	257,280
	225,120
	2079999其他文化体育与传媒支出

	武夷山*
	115
	1,380
	220,800
	193,200
	2079999其他文化体育与传媒支出

	南平市
	建瓯*
	217
	2,604
	416,640
	364,560
	2079999其他文化体育与传媒支出

	建阳*
	194
	2,328
	372,480
	325,920
	2079999其他文化体育与传媒支出

	顺昌*
	130
	1,560
	249,600
	218,400
	2079999其他文化体育与传媒支出

	浦城*
	286
	3,432
	549,120
	480,480
	2079999其他文化体育与传媒支出

	松溪*
	102
	1,224
	195,840
	171,360
	2079999其他文化体育与传媒支出

	政和*
	124
	1,488
	238,080
	208,320
	2079999其他文化体育与传媒支出

	光泽*
	85
	1,020
	163,200
	142,800
	2079999其他文化体育与传媒支出

	小 计
	1,631
	19,572
	3,131,520
	2,740,080

	龙岩市
	新罗*
	282
	3,384
	541,440
	473,760
	2079999其他文化体育与传媒支出

	漳平*
	174
	2,088
	334,080
	292,320
	2079999其他文化体育与传媒支出

	长汀*
	290
	3,480
	556,800
	487,200
	2079999其他文化体育与传媒支出

	永定*
	261
	3,132
	501,120
	438,480
	2079999其他文化体育与传媒支出

	上杭*
	331
	3,972
	635,520
	556,080
	2079999其他文化体育与传媒支出

	武平*
	214
	2,568
	410,880
	359,520
	2079999其他文化体育与传媒支出

	连城*
	230
	2,760
	441,600
	386,400
	2079999其他文化体育与传媒支出

	小 计
	1,782
	21,384
	3,421,440
	2,993,760

	宁
德
市
	蕉城区*
	282
	3,384
	541,440
	473,760
	2079999其他文化体育与传媒支出

	福安*
	439
	5,268
	842,880
	737,520
	2079999其他文化体育与传媒支出

	福鼎*
	251
	3,012
	481,920
	421,680
	2079999其他文化体育与传媒支出

	霞浦*
	292
	3,504
	560,640
	490,560
	2079999其他文化体育与传媒支出

	古田*
	275
	3,300
	528,000
	462,000
	2079999其他文化体育与传媒支出

	屏南*
	152
	1,824
	291,840
	255,360
	2079999其他文化体育与传媒支出

	周宁*
	141
	1,692
	270,720
	236,880
	2079999其他文化体育与传媒支出

	寿宁*
	196
	2,352
	376,320
	329,280
	2079999其他文化体育与传媒支出

	柘荣*
	112
	1,344
	215,040
	188,160
	2079999其他文化体育与传媒支出

	小 计
	2,140
	25,680
	4,108,800
	3,595,200

	合   计
	14,283
	171,396
	25,619,040
	22,191,120

备注：1、上表根据局规财处提供的省民政厅最新行政村数据测算。
2、今年变动的行政村涉及全省22个县（区、市），其中福州4个，泉州3个，漳州5个，莆田3个，南平2个，龙岩2个，宁德3个；较上年净增加23个行政村，年增加放映场次276场，净增加年度场次补贴额34680元。

3、上表折旧按每场次10元扣除测算

	福建省财政厅办公室           　        　                            2015年11月3日印发

— 2 —

— 3 —